

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός	Αρ. Τιμ.	Αρθρο αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Μερική	Ολική
1η ΟΜΑΔΑ : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ									
1	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης, με τη φορτοεκφόρτωση και τη μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΟΙΚ Ν122.10.01	1	ΟΙΚ 2226	μ³	30,00	32,20	966,00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	2	ΟΙΚ 2226	μ³	188,00	60,20	11.317,60	
3	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	3	ΟΙΚ 6102	χγρ	500,00	0,35	175,00	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οποιουδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών, με την φορτοεκφόρτωση και τη μεταφορά των προϊόντων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Ν122.20.01	4	ΟΙΚ 2236	μ²	1.000,00	8,95	8.950,00	
5	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	5	ΟΙΚ 2112	μ³	128,00	12,40	1.587,20	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	6	ΟΙΚ 2171	μ³	128,00	1,65	211,20	
7	Μεταφορές προϊόντων καθαίρεσεων, εκσκαφών, εκβραχισμών, αποξηλώσεων κ.λ.π. δια μέσου οποιασδήποτε οδού	ΝΑΟΙΚ Ν110.07.01	7	ΟΙΚ 1136	μ³	350,00	8,40	2.940,00	
8	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	8	ΟΙΚ 2162	μ³	55,00	10,80	594,00	
9	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	9	ΟΙΚ 7903	χγρ	80,00	5,60	448,00	
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	10	ΟΙΚ 3214	μ³	120,00	90,00	10.800,00	
11	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	11	ΟΙΚ 3841	μ²	185,00	20,25	3.746,25	
12	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	12	ΟΙΚ 3873	χγρ	1.100,00	1,01	1.111,00	
13	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	13	ΟΙΚ 3873	χγρ	2.000,00	1,07	2.140,00	
	Άθροισμα εργασιών 1ης ομάδας εργασιών							44.986,25	44.986,25
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ									44.986,25

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός	Αρ. Τιμ.	Αρθρο αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας		
								Μερική	Ολική
ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ									44.986,25
2η ΟΜΑΔΑ : ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
14	Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.02.04	14	ΥΔΡ 6752	χγρ	100,00	2,90	290,00	
15	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.01	15	ΟΙΚ 7335	μ²	300,00	16,00	4.800,00	
16	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες γρανίτη, πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ Ν\75.68.1	16	ΟΙΚ 7564	μ²	945,00	116,00	109.620,00	
17	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από γρανίτη	ΝΑΟΙΚ 78.96	17	ΟΙΚ 7452	μ²	55,00	40,00	2.200,00	
18	Ξύλινες κατασκευές από ξυλεία IROCO οποιονδήποτε διαστάσεων	ΝΑΟΙΚ Ν\54.80	18		μ³	0,50	2.500,00	1.250,00	
19	Κιγκλιδώματα από ανοξείδωτο χάλυβα	ΝΑΟΙΚ 64.17	19	ΟΙΚ 6418	χγρ	495,00	9,00	4.455,00	
	Άθροισμα εργασιών 2ης ομάδας εργασιών							122.615,00	122.615,00
3η ΟΜΑΔΑ : ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
20	Χαλύβδινος ιστός φωτιστικού σώματος ύψους 3,5m	N.60.10.01.01	20	ΗΛΜ 101	τεμ	22,00	800,00	17.600,00	
21	Χαλύβδινος ιστός φωτιστικού σώματος ύψους 6,00 m	N.60.10.01.04	21	ΗΛΜ 101	τεμ	2,00	1.000,00	2.000,00	
22	Φωτιστικά σώματα led με βραχίονα	N.60.10.40.02	22	ΗΛΜ 103	τεμ	22,00	450,00	9.900,00	
23	Φωτιστικά σώματα led τύπου προβολέα	N.60.10.40.02	23	ΗΛΜ 103	τεμ	4,00	1.100,00	4.400,00	
24	Φωτιστικά σώματα led τύπου ταινίας (IP65)	N.60.10.40.13	24	ΗΛΜ 103	μ	110,00	15,00	1.650,00	
25	Πίλλαρ οδοφωτισμού οκτώ αναχωρήσεων	N.60.10.80.02	25	ΗΛΜ 52	τεμ	1,00	3.500,00	3.500,00	
26	Φρεάτιο έλξης 50Χ50cm	N60.10.85.01	26	ΟΔΟ 2548	τεμ	10,00	70,00	700,00	
	Άθροισμα εργασιών 3ης ομάδας εργασιών							39.750,00	39.750,00
4η ΟΜΑΔΑ : ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ									
27	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές, χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α6	27	ΠΡΣ 1620	μ3	87,30	2,60	226,98	
28	Χειρωνακτική εκσκαφή κι επαναπλήρωση τάφρων για υπόγεια τοποθέτηση δικτύου σε τάφρους βάθος 20 - 40 cm	ΝΑΠΡΣ Α9.2	28	ΠΡΣ 2111	μ	27,00	1,00	27,00	
29	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών ή κλαδεμάτων με μηχανικά μέσα	ΝΑΠΡΣ Α12	29	ΟΙΚ 2171	μ3	40,00	1,00	40,00	
30	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών, κατεδαφίσεων και κλαδεμάτων	ΝΑΠΡΣ Α14	30	ΟΙΚ 2177	τον/ 10μ	24,00	4,00	96,00	
31	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών, κατεδαφίσεων και κλαδέματος με αυτοκίνητο	ΝΑΠΡΣ Α15	31	ΟΙΚ 2180	μ3/χ λμ	64,00	0,32	20,48	
32	Πρόσθετη αποζημίωση πλαγιών μεταφορών υλικών	ΝΑΠΡΣ Α16	32	ΟΙΚ-2163	μ3	64,00	1,50	96,00	
33	Προμήθεια εδαφικού υποστρώματος	ΝΑΠΡΣ Ν. 1	33	ΠΡΣ 1610	μ3	87,30	21,00	1.833,30	
34	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Γ1	34	ΠΡΣ 1140	στρ.	0,23	105,00	24,15	
35	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους	ΝΑΠΡΣ Γ2	35	ΠΡΣ 1620	μ3	6,00	5,00	30,00	
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								2.393,91	207.351,25

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός	Αρ. Τιμ.	Αρθρο αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας		
								Μερική	Ολική
ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								2.393,91	207.351,25
36	Καλλωπιστικά δένδρα κατηγορίας Δ7 με υπόγεια στήριξη	ΝΑΠΡΣ Ν.Δ1.7	36	ΠΡΣ 5210	τεμ	9,00	380,00	3.420,00	
37	Καλλωπιστικά δένδρα κατηγορίας Δ9 με υπόγεια στήριξη	ΝΑΠΡΣ Ν.Δ1.9	37	ΠΡΣ 5210	τεμ	1,00	480,00	480,00	
38	Αναρριχώμενα φυτά κατηγορίας Α5	ΝΑΠΡΣ Δ3.5	38	ΠΡΣ 5220	τεμ	3,00	34,00	102,00	
39	Θάμνοι κατηγορίας Θ2	ΝΑΠΡΣ Δ2.2	39	ΠΡΣ 5210	τεμ	270,00	6,73	1.817,10	
40	Θάμνοι κατηγορίας Θ3	ΝΑΠΡΣ Δ2.3	40	ΠΡΣ 5210	τεμ	320,00	7,60	2.432,00	
41	Θάμνοι κατηγορίας Θ4	ΝΑΠΡΣ Δ2.4	41	ΠΡΣ 5210	τεμ	45,00	14,00	630,00	
42	Θάμνοι κατηγορίας Θ5	ΝΑΠΡΣ Δ2.5	42	ΠΡΣ 5210	τεμ	32,00	39,00	1.248,00	
43	Θάμνοι κατηγορίας Θ7	ΝΑΠΡΣ Δ2.7	43	ΠΡΣ 5210	τεμ	20,00	95,00	1.900,00	
44	Προμήθεια τύρφης	ΝΑΠΡΣ Δ10	45	ΠΡΣ 5340	μ3	3,00	43,54	130,62	
45	Προμήθεια οργανικών φυτικών υποστρωμάτων	ΝΑΠΡΣ Δ11	44	ΠΡΣ 5340	μ3	3,00	94,75	284,25	
46	Προμήθεια οργανικών φυτικών υποστρωμάτων φλοιός πεύκου	ΝΑΠΡΣ Ν. Δ11	46	ΠΡΣ 5340	lt	2.000,00	0,35	700,00	
47	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός. Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,30Χ0,30Χ0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ε2.1	47	ΠΡΣ 5130	τεμ	270,00	0,75	202,50	
48	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός. Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50Χ0,50Χ0,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε2.2	48	ΠΡΣ 5120	τεμ	365,00	2,00	730,00	
49	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος . Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,70Χ0,70Χ0,70	ΝΑΠΡΣ Ε4.2	49	ΠΡΣ 5110	τεμ	55,00	2,40	132,00	
50	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος . Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 1,20 Χ 1,20 Χ 1,20	ΝΑΠΡΣ Ε4.4	50	ΠΡΣ 5110	τεμ	10,00	5,00	50,00	
51	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2-4 lt	ΝΑΠΡΣ Ε9.4	51	ΠΡΣ 5210	τεμ	270,00	1,10	297,00	
52	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε9.5	52	ΠΡΣ 5210	τεμ	365,00	1,30	474,50	
53	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23-40lt	ΝΑΠΡΣ Ε9.7	53	ΠΡΣ 5210	τεμ	55,00	4,00	220,00	
54	Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου έως 45 lt	ΝΑΠΡΣ Ν. Ε 10.1	54	ΠΡΣ 5210	τεμ	50,00	20,00	1.000,00	
55	Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 45 - 150 lt	ΝΑΠΡΣ Ε 10.1	55	ΠΡΣ 5210	τεμ	20,00	45,00	900,00	
56	Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 151 - 300 lt	ΝΑΠΡΣ Ε 10.2	56	ΠΡΣ 5210	τεμ	6,00	140,00	840,00	
57	Υποστύλωση δένδρων Στήριξη μεγάλου δένδρου με αντηρίδες	ΝΑΠΡΣ Ε 11.3	57	ΠΡΣ 5230	τεμ	4,00	12,00	48,00	
58	Σχηματισμός λεκανών άρδευσης φυτών Διαμέτρου έως 0,61εκ	ΝΑΠΡΣ ΣΤ 1.1	58	ΠΡΣ 5330	τεμ	270,00	0,20	54,00	
59	Σχηματισμός λεκανών άρδευσης φυτών Διαμέτρου από 0,61 m και άνω	ΝΑΠΡΣ ΣΤ 1.2	59	ΠΡΣ 5330	τεμ	430,00	0,35	150,50	
60	Άρδευση φυτών με επίγειο ή υπόγειο σύστημα άρδευσης, αυτοματοποιημένο	ΝΑΠΡΣ ΣΤ 2.1.5	60	ΠΡΣ5321	τεμ	4.422,00	0,0045	19,90	
61	Λίπανση φυτών με τα χέρια	ΝΑΠΡΣ ΣΤ 3.1	61	ΠΡΣ 5340	τεμ	1.000,00	0,05	50,00	
62	Διαμόρφωση - Ανανέωση κόμης ή κοπή μεσαίων δένδρων. Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ 4.2.1	62	ΠΡΣ 5354	τεμ.	10,00	25,00	250,00	
63	Ανανέωση - διαμόρφωση κόμης παλαιών αναπτυγμένων θάμνων, ύψους μέχρι 1,70 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ 4.5.1	63	ΠΡΣ 5353	στρ.	60,00	0,60	36,00	
64	Φυτοπροστασία θάμνων και δέντρων ύψους μέχρι 4 Μ	ΝΑΠΡΣ ΣΤ 5.1	64	ΠΡΣ 5362	τεμ	50,00	0,20	10,00	
65	Βοτάνισμα χώρου φυτών για την καταπολέμηση ζιζανίων. Βοτάνισμα με τα χέρια	ΝΑΠΡΣ ΣΤ 6.1	65	ΠΡΣ5551	στρ.	2,76	90,00	248,40	
66	Καθαρισμός χώρου φυτών σε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους χώρους	ΝΑΠΡΣ ΣΤ 8.1.1	66	ΠΡΣ5390	στρ.	2,76	10,00	27,60	
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								21.278,28	207.351,25

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός	Αρ. Τιμ.	Αρθρο αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας		
								Μερική	Ολική
ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								21.278,28	207.351,25
67	Προκατασκευασμένο σύστημα προστασίας ριζών τύπου RootDirector διαστάσεων: μήκος άνω μέρους 975mm x μήκος κάτω μέρους 1370mm x ύψος 545mm x μήκος καθαρού άνω ανοίγματος 860mm,	ΝΑΠΡΣ Ν 2	67	ΗΛΜ 8	τεμ.	7,00	424,00	2.968,00	
68	Υπόγειο Σύστημα στήριξης δένδρων για δένδρα με περίμετρο κορμού έως 40cm με ιμάντες και αλουμινένια αγκύρια, τοποθετημένο	ΝΑΠΡΣ Ν3	68	ΠΡΣ 5320	τεμ.	4,00	167,00	668,00	
Άθροισμα εργασιών 4ης ομάδας εργασιών								24.914,28	24.914,28
5η ΟΜΑΔΑ : ΑΡΔΕΥΣΗ									
69	Αγωγός από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο με ραφή, βαρέως τύπου Φ 1"	ΝΑΠΡΣ Η3.1.3	69	ΗΛΜ 5	μ	2,00	7,00	14,00	
70	Ειδικά μεταλλικά γαλβανισμένα τεμάχια	ΝΑΠΡΣ Η4.1	70	ΗΛΜ 12	κιλό	10,00	3,80	38,00	
71	Φ 1" Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16	ΝΑΠΡΣ Η5.1.3	71	ΗΛΜ 11	τεμ	24,00	9,80	235,20	
72	Βαλβίδα αντεπιστροφής άρδευσης 1"	ΝΑΠΡΣ Η5.1.4	72	ΗΛΜ 11	τεμ	1,00	250,00	250,00	
73	αυτορυθμιζόμενος σταλακτηφόρος σωλήνας υπόγειας τοποθέτησης , μωβ χρώματος Φ17/30εκ. /1.6 λ/ω	ΝΑΠΡΣ Ν.Η8.2.7.1	73	ΗΛΜ 8	m	1.600,00	2,10	3.360,00	
74	Σωλήνες Φ32 από πολυαιθυλένιο PE 6 atm	ΝΑΠΡΣ Η1.1.4	74	ΗΛΜ 8	m	500,00	0,65	325,00	
75	Σωλήνας Ρ.Ε.Φ32/10 ΑΤΜ/3ης γενιάς-PE 100	ΝΑΠΡΣ Ν.Η1.2.3.1	75	ΗΛΜ 8	m	200,00	1,15	230,00	
76	Ηλεκτροβάνες ελέγχου άρδευσης, PN 10 atm, πλαστικές Με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, Φ 1"	ΝΑΠΡΣ Η9.1.6	76	ΗΛΜ 8	τεμ	12,00	95,00	1.140,00	
77	Πηνία ηλεκτροβανών 24 V	ΝΑΠΡΣ Η9.1.4.1	77	ΗΛΜ 8	τεμ	12,00	10,00	120,00	
78	Καλώδια τύπου JVV-U (ΝΥΥ) διατομής 10 X 1,5 mm2	ΝΑΠΡΣ Η9.2.15.6	78	ΗΛΜ 47	m	200,00	1,80	360,00	
79	πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών6", μιας ηλεκτροβάνας	ΝΑΠΡΣ Η9.2.13.1	79	ΗΛΜ 8	τεμ	28,00	8,50	238,00	
80	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών 50Χ60 cm, 6 ηλεκτροβανών	ΝΑΠΡΣ Η9.2.13.4	80	ΗΛΜ 8	τεμ	24,00	45,00	1.080,00	
81	Μειωτής πίεσεως 1"	ΝΑΠΡΣ ΝΑ Η61.2.1.1	81	ΗΛΜ 12	τεμ	1,00	155,00	155,00	
82	Φίλτρα νερού, 1", σίτας ή δίσκων, πλαστικά, ονομαστικής πίεσης 10ατμ Φ 1" μακρύ	ΝΑΠΡΣ Η7.2.3	82	ΗΛΜ 8	τεμ	1,00	85,00	85,00	
83	Εγχυτική αντλία λίπανσης	ΝΑΠΡΣ Κ2	83	ΗΛΜ 21	τεμ	1,00	900,00	900,00	
84	Κεφαλή λιπάνσεως 1"	ΝΑΠΡΣ Ν Η7.4.6	84	ΗΛΜ 5	τεμ	1,00	340,00	340,00	
85	Αγωγός από σωλήνα PVC 10 atm Φ110	ΝΑΠΡΣ Η2.3.5	85	ΗΛΜ 8	m	30,00	9,50	285,00	
86	Τάφροι βάθους 5 - 10 cm (σταλακτηφόροι)	ΝΑΠΡΣ Α9.1	86	ΠΡΣ 2111	m	2.300,00	0,20	460,00	
87	Μεταλλικό PILLAR με ενσωματωμένη κλειδαριά	ΝΑΠΡΣ Ν Η9.2.14.1.6	87	ΗΛΜ 8	τεμ	1,00	1.200,00	1.200,00	
88	χωρητικότητας 500 lt Πλαστικό δοχείο λιπαντικού διαλύματος	ΝΑΠΡΣ Κ.3.3	88	ΗΛΜ 23	τεμ	1,00	45,00	45,00	
89	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου Ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες: 15 - 16	ΝΑΠΡΣ Η.9.2.6.2	89	ΗΛΜ 52	τεμ	1,00	500,00	500,00	
90	Αισθητήρας βροχής	ΝΑΠΡΣ Η.9.2.11	90	ΗΛΜ 62	τεμ	1,00	80,00	80,00	
Άθροισμα εργασιών 5ης ομάδας εργασιών								11.440,20	11.440,20
Συνολικό άθροισμα εργασιών									243.705,73

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός	Αρ. Τιμ.	Αρθρο αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας		
								Μερική	Ολική
Άθροισμα δαπανών εργασιών									243.705,73
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%									43.867,03
Σύνολο									287.572,76
Απρόβλεπτα 15%									43.135,91
Σύνολο									330.708,68
Δαπάνη αναθεώρησης									15.000,00
Σύνολο									345.708,68
ΦΠΑ 24%									82.970,08
Συνολική δαπάνη									428.678,76

Πέραμα, 27 / 05 / 2022
Οι συντάσσες

Πέραμα, 27 / 05 / 2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Δ/ντρια Τ.Υ.

Σερεμετάκη Κωνσταντίνα
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Χατζηγεωργίου Ανδρούλλα
Μηχανολόγος Μηχανικός

Κόλλια Σταυρούλα
Γεωπόνος

Πρεκετέ Αγγελική

Αρχιτέκτων Μηχανικός - Χωροτάκτης